
 

 

                                               

 Usnesení ze zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí konaného  

dne 21. 5. 2018 č. 27 
 

ZM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu zápisu a usnesení ze zasedání ZM č. 26 ze dne 20. 4. 2018 
          Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

2)   Zprávu o činnosti rady městyse od posledního zasedání ZM, jak bylo předneseno starostou městyse 

MVDr. Zdeňkem Křivánkem a bude přílohou zápisu 
          Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

3)   Zprávy ze zasedání finančního a kontrolního výboru přednesené členy těchto výborů 
          Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

4)   Daňové příjmy za leden až duben 2018 
            Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

5)   Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2017 
            Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

 

ZM schvaluje: 
       
 

 1)   Návrh starosty městyse na zařazení dalších bodů do programu dnešního zasedání zastupitelstva, a to 

a) Žádost o prodloužení lhůty vyplývající z kupní smlouvy na stavební pozemek 
          Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

        

 

2)   Čerpání rozpočtu městyse Nové Veselí k 31. 3. 2018 v příjmech a výdajích 
            Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

3)   Bez výhrad celoroční hospodaření městyse a závěrečný účet městyse za rok 2017 včetně zprávy 

nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 s vyjádřením, že nebyly 

zjištěny chyby a nedostatky. 
            Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

4)   Účetní závěrku za rok 2017 a na základě předložených dokladů, nevznáší požadavky na doplňující 

informace a předložení účetních záznamů ke schvalování účetní závěrky ani na opravy nesprávností, 

které jsou v rozporu s věrným a poctivým obrazem účetní závěrky  
            Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

5)    Provedení elektroinstalačních prací na stavbě zastřešení tanečního parketu SDH v Novém Veselí 

firmou Jaromír Krejčí, ELEKTROMONTÁŽE, Řečice 7, 592 33 za cenu ve výši 113.066,- Kč bez 

DPH, včetně smlouvy o dílo  
          Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

    

6)   Zhotovení podlahy na tanečním parketu SDH Nové Veselí firmou JPMS stavební CZ s.r.o., Karlov 2223, 

594 01 Velké Meziříčí za cenu ve výši 124.200,- Kč bez DPH, tj. 920,- Kč/m2, při výměře 135 m2, včetně 

smlouvy o dílo 
           Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 



 

 

  7)   Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou COLAS CZ a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, divize 

Silniční stavitelství oblast Jih, region Vysočina, provozovna Žďár nad Sázavou pro navýšení ceny za 

dílo o 28.009,- Kč bez DPH na celkovou částku 916.641,- Kč bez DPH z důvodu zvětšení plochy 

opravy místní komunikace na „Holetíně“ o 122 m2.  Skutečný stav provedených oprav byl 

geometricky změřen. ZM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU   
            Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

8)   Změnu termínu dílčího plnění vyplývající z kupní smlouvy na prodej stavebního pozemku parc.č. 

817/8 v k.ú. Nové Veselí pro majitele pozemku, když v článku 4 písmena b) se nově umožňuje 

nejpozději do 30. 9. 2019 provést na pozemku stavbu rodinného domu alespoň do stadia 

rozestavěnosti – hrubá stavba. Ostatní ustanovení kupní smlouvy se nemění. 
            Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

ZM pověřuje: 

 

1)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o dílo na provedení elektroinstalačních prací na stavbě zastřešení 

tanečního parketu SDH v Novém Veselí s firmou Jaromír Krejčí, ELEKTROMONTÁŽE, Řečice 7, 

592 33 za cenu ve výši 113.066,- Kč bez DPH  
           Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 
 

  2)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o dílo na zhotovení podlahy na tanečním parketu SDH Nové 

Veselí firmou JPMS stavební CZ s.r.o., Karlov 2223, 594 01 Velké Meziříčí za cenu ve výši 124.200,- Kč 

bez DPH, tj. 920,- Kč/m2, při výměře 135 m2 
          Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

3)   Starostu městyse k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou COLAS CZ a.s., Ke Klíčovu 9, 

190 00 Praha 9, divize Silniční stavitelství oblast Jih, region Vysočina, provozovna Žďár nad 

Sázavou pro navýšení ceny za dílo o 28.009,- Kč bez DPH na celkovou částku 916.641,- Kč bez 

DPH z důvodu zvětšení plochy opravy místní komunikace na „Holetíně“ o 122 m2  
            Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

 

ZM ukládá:  

 

1)   Starostovi městyse zaslat informaci o schválení účetní závěrky na portál Ministerstva financí ČR 
             Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

 

 

 

              ………………………..                                                     ………………………. 

                  starosta městyse  v. r.                                                   místostarosta městyse v. r.  

 

 

 

 

               … ………………………                                                  ………………………. 

                   ověřovatel v. r.                                                                    ověřovatel v. r. 


